UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:
Về việc hỗ trợ cung cấp số liệu

thống kê liên quan đến vùng

đồng bào DTTS và miền núi tỉnh

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 11năm 2021

     Kính gửi:  Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 5474/UBND-KT của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc

triển khai thực hiện Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng
Chính phủ; Ban dân tộc tỉnh được UBND tỉnh giao nhiệm vụ tham mưu xây dựng Kế

hoạch triển khai Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I từ năm 2021 đến năm

2025 trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là Chương trình);

 Để có số liệu về các chỉ tiêu kinh tế - xã hội của đồng bào DTTS tại các huyện
miền núi, làm cơ sở cho việc xây dựng các kế hoạch,dự án thực hiện Chương trình trên

địa bàn tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Cục Thống kê tỉnh hỗ trợ, cung cấpsố liệu
về kinh tế - xã hội vùng DTTS và miền núi đến hếtnăm 2020, cụ thể các nhóm chỉ số

liên quan nông nghiệp, lâm nghiệp, y tế, giáo dục, hạ tầng (đường, điện, giao thông,
thủy lợi), …

 Ban Dân tộc tỉnh cử ông Hồ Minh Tân, Chuyên viên Văn phòng Ban Dân tộc
tỉnh (điện thoại: 0964190909)liên hệ làm việc với đơn vị về nội dung trên.

 Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Lãnh đạo Cục thống kêquan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT, MT(73).

       Trần Văn Mẫn

		2021-11-04T11:19:17+0700

		2021-11-04T11:19:17+0700